1

第 13 回財務委員会議事概要

日  時：令和元年 12 月 19 日（木） 11：00～12:00

場  所：日本学術会議事務局２階 特別会議室

出席者：

【委員】

出席：三成副会長、渡辺副会長、町村第一部長、石川第二部長、大野第三部長

     欠席：武内副会長

【日本学術会議事務局（管理課）】

滝澤補佐、前川事務官

［主なやり取り］

（１）審議関係経費執行状況について

審議関係経費の執行状況の全体像について確認した。

（２）審議関係経費の個別執行状況について

  審議関係経費の個別執行状況について確認した。

（３）審議関係経費の執行方針について

   今後の審議関係経費の執行方針について議論を行った。